ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm obiectul ”Lucrari , reabilitarea si modernizarea drumului public local de interes 

raional L336 M5-Lupa Recea-Vatici, tronsonul 0.00-1.5 km”,  cod CPV 45233120-6,    

pentru suma fără TVA de 6 575 070,56 lei (șase milioane cinci sute șaptezeci cinci mii șaptezeci 

lei, 56 bani). 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  1 315 014,12 lei (un milion trei sute 

cincisprezece mii paisprezece lei, 12 bani).   

Total  pe deviz   7 890 084,68 lei (șapte milioane opt sute nouăzeci mii optzeci patru lei, 68 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în decurs de 2 

luni. 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șasezeci zile)_ zile,